
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 07/04/2017 a 07/04/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

07/04/2017 13138 SM SERVICE SYSTEM TERCEIRIZADOS EIRELI  EPP401 6.689,26 1.087,00271/2017 Normal 30/2017 Orçamentária08.431.441/0001-50

07/04/2017 13138 SM SERVICE SYSTEM TERCEIRIZADOS EIRELI  EPP401 1.672,28 0,00271/2017 Normal 165/2017 Orçamentária08.431.441/0001-50

07/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 -4.086,48 0,00279/2017 Normal Extra-Orçamentária00.360.305/0001-04

07/04/2017 13137 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 13.681,45 0,00287/2017 Normal 199/2017 Orçamentária00.360.305/0001-04
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 07/04/2017 a 07/04/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

22.042,99

0,00

17.956,51

16.869,51

1.087,00

-4.086,48
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